П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25 ноября  2021 года                     № 50

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Профсоюзнинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Профсоюзнинского сельского поселения от 20.03.2017 г. № 18
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 27.07 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. N 14-од «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», рассмотрев протест прокуратуры Даниловского муниципального района Волгоградской области от 24.11.2021 г. № 7-31-2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Профсоюзнинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Профсоюзнинского сельского поселения от 20.03.2017 г. № 18:

1.1. Пункт 3.7.3 изложить в следующей редакции:

«3.7.3. Максимальный срок административной процедуры составляет не более 5 календарных дней.».

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации Профсоюзнинского сельского поселения.

3. Настоящие постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Профсоюзнинского
сельского поселения                                                                                  Ж.К. Кужеков